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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
Nr._____prot.                                                                                 Kamëz, më ____._____.2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  
Emri: Ndermarrja e Pastrimit Kamëz 

Adresa: Rruga “Mati” nr.1  Kamëz  Tiranë 

Tel/Faks:   +355 47 200 177 

E-mail: Nd.pastrimi@kamza.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: https://kamza.gov.al/. 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Luan  Dedaj 

luandedaj89@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-18855-09-12-2024 

Lotii I-re REF-18861-09-12-2024 

Loti II-te REF-18867-09-12-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kompjutera e printera(fotokopje)+ switch” 

ndarë ne lote: 

Loti I-re: Blerje kompjutera 

Loti II-te: Blerje printera(fotokopje)+ switch 
 

5. Fondi limit: 1,208,000(një milion e dyqind e tetëmijë) lekë pa tvsh, ndare ne lote: 

 Loti I-re: Blerje kompjutera -   788,832 (shtatëqind e tetëdhjetë e tetëmijë e tetëqind e tridhjetë e 

dy)lekë pa tvsh 

Loti II-te: Blerje printera(fotokopje)+ switch – 419,168 (katërqind e nentembedhjete mije e njeqind 

e gjashtedhjete e tete) lekë pa tvsh 
 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30(tridhjete)dite pune 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: data 23.09.2024   Ora:10.00 
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